156564

4677

Quito, marzo 3 de 2019

Señor

SANTIAGO DELGADO LOPEZ

Presente.-

Estimado Señor:

Por la presente tengo el agrado de comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía SANTIAGO DELGADO J.D. MANTENIMIENTO CIA. LTDA., celebrada en esta ciudad el 3 de marzo del 2019, tuvo el acierto de reelegir a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por periodo de dos años, de conformidad con lo dispuesto en el artículo décimo noveno de los Estatutos, correspondiéndole ejercer la representación legal, Judicial y extrajudicial de la compañía y demás atribuciones constantes de los Estatutos Sociales.

SANTIAGO DELGADO J.D. MANTENIMIENTO CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública el 14 de septiembre del 2006, ante el Dr. Fernando Polo Elmir, Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, compañía que fue aprobada mediante Resolución No:06.Q.IJ. 3570 conferida por la Superintendencia de Compañías, con fecha 26 de septiembre del año 2006, encontrándose inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, con fecha 06 de octubre del 2006.

Sírvase aceptar el cargo al pie de la presente.

Atentamente,

Sra. Maritza Alexandra Montenegro

Secrétaria ad-hoc

Quito, marzo 3 del 2019. Yo, Santiago Delgado López acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SANTIAGO DELGADO J.D. MANTENIMIENTO CIA. LTDA., para el cual he sido designado y prometo desempeñar el mismo en beneficio de la Compañía.

8r. Santiago Delgado López

C. I. No. 171163326-1

Veril . No 511 5311